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Razem możemy więcej!

Nie ma znaczenia to, że jesteśmy tak różnorodni, że dzieli nas wiele, bo tak jak pisał ksiądz
Jan Twardowski „ (…) gdyby każdy miał to samo, nikt nikomu nie byłby potrzebny”.
Cieszymy się, bo łączy nas PRZYJAŹŃ…

Z niecierpliwością czekaliśmy na spotkanie z naszymi Przyjaciółmi ze Stowarzyszenia „Integracja”
oraz ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Ozimku, by 07 grudnia 2018 roku towarzyszyć im w wydarzeniu
sportowym, które na trwale zapisało się już w kronikach naszej szkoły – mianowicie w Wieloboju
dla Osób Niepełnosprawnych.

       Wolontariusze Szkolnego Wolontariatu Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku wraz z zaproszonymi
Gośćmi zaliczali liczne konkurencje sportowe. Nie było w nich przegranych, gdyż każdy został
zwycięzcą! Na dowód tego Goście otrzymali medale i prezenty od szkolnych Mikołajów i radosnych
Elfów. Po tak solidnej dawce wielkich, sportowych emocji przyszedł czas na rekreacyjne tańce i
zabawy, które zawsze integrują zarówno dorosłych jak i dzieci. Nie mogło także zabraknąć
energetycznej zumby porywającej do tańca każdego uczestnika naszego spotkania. Ciekawym
akcentem były także zajęcia plastyczne, podczas których uczestnicy sportowych zmagań
samodzielnie przygotowywali radosne Mikołaje (tego akcentu nie mogło zabraknąć, wszak zaledwie
dzień wcześniej Święty Mikołaj rozdawał prezenty). Uśmiechnięci i zadowoleni, choć już nieco
zmęczeni, udaliśmy się na poczęstunek przygotowany przez Szkolny Wolontariat. Niezwykle miło
było nam spędzić ten czas, zasiadając przy jednym stole z naszymi serdecznymi Gośćmi. Natomiast
najpiękniejszym prezentem, jakim mogliśmy zostać obdarowani, okazały się szczere uśmiechy
naszych Przyjaciół.

Dziękujemy …

Dyrekcji i Radzie Rodziców za sfinansowanie przepysznej pizzy oraz Rodzicom naszych
Wolontariuszy i Gości za ciasta, ciasteczka, galaretki, które smakowały wyśmienicie.

Wierzymy, iż nasi mili Goście odwiedzą nas również w przyszłym roku. Serdecznie zapraszamy!
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